СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

        От  23.11.2017 года № 109
О внесении изменений в решение

от 09.10.2017 года № 98 «О принятии в
муниципальную собственность
Приреченского сельсовета от муниципального

образования Новоорский район объектов

недвижимого имущества»

      Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14, статьи 50 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 частью 1 статьи 53 Устава муниципального образования Приреченский сельсовет, на основании решения Совета депутатов Новоорский район № 101 от 27.10.2011 года «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоорского района в муниципальную собственность поселений», Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение, добавив пункт 1.4. следующего содержания:

          «1.4. Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, площадью 26,7 кв.м., кадастровый номер 56:18:0601010:657, адрес объекта: Оренбургская область, Новоорский район, с.Красноуральск, ул.Центральная, д. 2/1».
          2. Включить объекты в реестр муниципального имущества, находящегося в  собственности Приреченского сельсовета и поставить на баланс администрации муниципального образования Приреченский сельсовет.

    3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                        С.И.Чиков